

**D.B. Varde ApS**  
**Smedegade 2, st., 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 40 85 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

---

Jesper H. Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

D.B. Varde ApS  
Smedegade 2, st.  
6800 Varde

CVR-nr.: 35 40 85 68  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Klaus Thomsen  
Jesper H. Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.531 t.kr. mod 1.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.530.731</b>	<b>1.683.591</b>
1 Personaleomkostninger	-1.842.612	-1.314.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.810	-52.830
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>629.309</b>	<b>316.404</b>
Andre finansielle indtægter	0	47
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.176	-42.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>623.133</b>	<b>274.230</b>
Skat af årets resultat	-137.462	-61.624
<b>Årets resultat</b>	<b>485.671</b>	<b>212.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	12.606
Disponeret fra overført resultat	-114.329	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.671</b>	<b>212.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	314.633	344.450
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>314.633</u>	<u>344.450</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.920	81.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.920</u>	<u>81.913</u>
	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.553</u></b>	<b><u>441.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.758	162.844
	Tilgodehavender i alt	<u>187.758</u>	<u>162.844</u>
	Likvide beholdninger	893.644	549.351
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.402</u></b>	<b><u>712.195</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.463.955</u></b>	<b><u>1.153.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	59.512	173.841
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>739.512</u></b>	<b><u>453.841</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	25.000	20.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	22.462	20.624
	Anden gæld	656.981	638.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.443</u>	<u>679.717</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>699.443</u></b>	<b><u>679.717</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.463.955</u></b>	<b><u>1.153.558</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.582.616	1.099.540
Pensioner	62.395	18.018
Andre omkostninger til social sikring	24.930	26.461
Personalemkostninger i øvrigt	<u>172.671</u>	<u>170.338</u>
	<b><u>1.842.612</u></b>	<b><u>1.314.357</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.176</u>	<u>42.221</u>
	<b><u>6.176</u></b>	<b><u>42.221</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>447.246</u>	<u>447.246</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>447.246</u></b>	<b><u>447.246</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-102.796	-72.979
Årets afskrivninger	<u>-29.817</u>	<u>-29.817</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-132.613</u></b>	<b><u>-102.796</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>314.633</u></b>	<b><u>344.450</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	144.967	85.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>59.967</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>144.967</u></b>	<b><u>144.967</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-63.054	-40.041
Årets afskrivninger	<u>-28.993</u>	<u>-23.013</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-92.047</u></b>	<b><u>-63.054</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>52.920</u></b>	<b><u>81.913</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	173.841	161.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.329</u>	<u>12.606</u>
	<b><u>59.512</u></b>	<b><u>173.841</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet bankgaranti, 25 t.kr., for selskabets forpligtelser overfor udlejer.		